（区第1号様式）　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（推進協→区社協）
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　          令和３年　　月　　日
社会福祉法人
名古屋市天白区社会福祉協議会長　様
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　学区地域福祉推進協議会

代表者
令和３年度 地域福祉推進協議会事業の経費助成について（申請）
　　　　みだしのことについて、下記のとおり申請します。
記
１　助成金申請額
　　    金　　　　　　　円
　        （内　訳）
· 市社協助成金　　　　　　　　 　 円
· 区社協助成金     　　　　　　　 円
２　添付書類
	令和3年度事業計画･事業報告書兼予算･決算書
	別紙１
	全学区提出

	ふれあい・いきいきサロン活動
	別紙２
	　区社協加算対象事業
　実施学区のみ提出

	ふれあいネットワーク活動

	福祉学習会及び介護予防啓発事業内容
	別紙３

	健康体操活動内容
	別紙４

	加算対象事業以外の事業内容
	別紙５
	実施学区のみ提出

    ３  重点事業 及び 特記事項等